[image: image1.jpg]

             АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

 УПРАВЛЕНИЕ ПО СОЦИАЛЬНЫМ ВОПРОСАМ

628661

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Тюменская область

г.Покачи, ул. Мира, д.8/1

11.05.2011  №__________

Начальнику отдела  информатизации

администрации города

Фахриеву А.Ш.

ЗАЯВКА

на размещение информационных материалов на официальном  веб-сайте администрации города

Управление по социальным вопросам просит разместить в тематическом разделе   официального веб-сайта: «Документы»  в подразделе  «проекты постановлений  администрации города»:

Наименование информационного материала
Вид работы ( разместить новый материал,включить,исключить,заменить)
Контрольная дата размещения или удаления материала
примечание

О внесении изменений в постановление администрации города от  24.02.2011 №105

«Об осуществлении  отдельных государственных

полномочий  в области оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей  продукции»
разместить
 3 дня

Ответственный работник: Чередниченко Тамара Васильевна — эксперт-консультант, тел.7-25-45.

Электронная версия документа направлена по системе «Outlook» в адрес Артамонова А.И.. Идентичность содержания информационного материала в бумажном и электронном виде подтверждаю.

Начальник  управления                                                                   С.А. Гилев

исп. Чередниченко Т.В.

[image: image2.wmf]

    АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_________________                                                                                          №______________

О внесении изменений в постановление

администрации города  Покачи от 24.02.2011 № 105

«Об осуществлении  отдельных государственных

полномочий  в области оборота этилового спирта,

алкогольной и спиртосодержащей  продукции»

        Во исполнение  Закона  Ханты-Мансийского автономного  округа -Югры от 22.02.2011 года № 15-оз  «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  отдельными государственными полномочиями  в области оборота  этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»:

      1.Внести в постановление  администрации города Покачи  от 24.02.2011 № 105  «Об осуществлении  отдельных государственных полномочий  в области оборота этилового спирта,  алкогольной и спиртосодержащей  продукции» следующие изменения:

    1.1. Пункт 2  дополнить  абзацем следующего содержания: « -осуществлению приема деклараций  о розничной продаже алкогольной продукции».

       2. Постановление вступает в силу  после официального опубликования.

      3. Настоящее постановление опубликовать в газете  «Покачевский вестник».

     4. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы города по социальным вопросам  Г.Д. Гвоздь.

Глава города                                                                                     Р.З. Халиуллин

тел./факс: 7-42-60

код города 34669

Е-mail: admpokachi@admpokachi.ru

_176283744.doc
[image: image1.png]